
Zarządzenie nr 42/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 12.11.2024 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. Cyberbezpieczeństwa  

odpowiedzialnego za wdrożenie i monitorowanie zgodności z regulacją NIS2 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 - t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Zespół ds. Cyberbezpieczeństwa, zwany dalej „Zespołem”, którego zadaniem 

jest wdrożenie i monitorowanie zgodności z regulacją NIS2 w zakresie 

cyberbezpieczeństwa w Akademi Nauk Stosowanych w Wałczu. 

2. Zespół odpowiedzialny będzie za: 

1) analizę i ocenę ryzyk związanych z bezpieczeństwem cybernetycznym, 

2) wdrożenie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych zapewniających 

zgodność z NIS2, 

3) monitorowanie stanu bezpieczeństwa IT i zgodności z wymogami NIS2, 

4) prowadzenie szkoleń i programów podnoszenia świadomości w zakresie 

cyberbezpieczeństwa dla pracowników uczelni, 

5) regularne raportowanie wyników swojej pracy oraz rekomendacji dla władz uczelni. 

 

§2 

 

W skład Zespołu ds. Cyberbezpieczeństwa wchodzą: 

1) Katarzyna Wojtkowiak – Przewodniczący Zespołu, 

2) Tomasz Muzolf – Członek Zespołu. 

 

§3 

Zespół ma prawo do: 

1) Współpracy z zewnętrznymi ekspertami ds. Cyberbezpieczeństwa w zakresie realizacji 

zadań określonych w §1. 

2) Wnioskowania o niezbędne zasoby i wsparcie w celu realizacji działań zgodnych 

z regulacją NIS2. 



§4 

Przewodniczący Zespołu ds. Cyberbezpieczeństwa zobowiązany jest do przedstawiania 

Rektorowi Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  kwartalnych raportów z postępów prac 

Zespołu oraz osiągniętych wyników. 

 

§5 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 

 


